PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.04.2016

№ 1287
	О внесении изменений                       в пункт 3.1 раздела III Положения о комиссии                   по продаже земельных участков и прав их аренды, утвержденного постановлением администрации города                       от 24.07.2015 № 1542

В целях приведения муниципальных правовых актов                               в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 3.1 раздела III Положения о комиссии                       по продаже земельных участков и прав их аренды, утвержденного постановлением администрации города от 24.07.2015 № 1542, изменения, дополнив его подпунктами 3.1.6, 3.1.7, 3.1.8 следующего содержания:

«3.1.6.принимает решения о возможности предоставления земельных участков в соответствии с частью 21 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;

3.1.7.рассматривает заявления граждан о предварительном согласовании предоставления земельного участка                                            или о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства                  в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, заявления граждан или крестьянских (фермерских) хозяйств                         о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности;

3.1.8.принимает по заявлениям, указанным в подпункте 3.1.7 настоящего пункта, решения, предусмотренные статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 01.03.2015.

И.о.главы города

                   В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]